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Atletski klub Agram, Zagreb 

ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP 
2024 

Zagreb, 28.travnja 2024. 
  

TEHNIČKE UPUTE 

 

Natjecanje 

Natjecanje se održava na atletskom stadionu Mladost, Jarunska ulica 5, Zagreb 

Discipline natjecanja 

Mlađi kadeti 200m pr., 60m, 200m, 800m, vis, vortex  

Mlađe kadetkinje 60m, 200m, 800m, vis, kugla (2kg) 

Limači 20m, 600m, dalj (zona) , kugla (2kg) 

Limačice 20m, 600m, dalj (zona) , kugla (2kg) 

Mlađi limači 60m, vortex 

Mlađe limačice 

Kadeti IK 

Kadetkinje IK 

60m, vortex 

300m, vis 

300m 

Startnine 

5,00 € po disciplini 

Startnine uplatiti na račun AK AGRAM - IBAN: HR0523600001101985076  
Startnina se mora u cijelosti uplatiti do početka natjecanja   

Prijavni centar 
Prijavni centar se nalazi na jugozapadnoj strani atletskog stadiona (ulaz kod cilja). 
Obavezan je prolaz i evidencija u prijavnom centru prije svake discipline. 

Zagrijavanje 
Zagrijavanje se obavlja na pomoćnim terenima športskog centra Mladost izvan 
atletskih borilišta. 

Rezultati natjecanja 
Rezultate natjecanja će objavljivati službeni spiker. Tijekom natjecanja, po završetku 
svake discipline, objavljivat će se rezultati za svaku disciplinu na Internet stranicama 
AK Agram www.atletskiklubagram.hr 
Po završetku natjecanja kompletni rezultati će biti objavljeni na Internet stranicama AK 
Agram www.atletskiklubagram.hr i HAS-a www.has.hr 

Organizator je osigurao i Live stream s natjecanja. 

Bacanja i horizontalni skokovi 
U skok u dalj, bacanju kugle i bacanju vortexa svi natjecatelji imaju 3 pokušaja 

Slijed visina za skok u vis 

Mlađi kadeti-kinje: 110, 115, 120, 125, 130, 134, 137, … +3 
 

  

http://www.atletskiklubagram.hr/
http://www.atletskiklubagram.hr/
http://www.has.hr/


 

    

 

Atletski klub Agram, Zagreb 

ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP 
2024 

Zagreb, 28.travnja 2024. 
  

SATNICA NATJECANJA 

Nedjelja, 08.04.2024. 

9:30 
200m prepone (M) 

mlađi kadeti 
vis  dalj (Ž) limačice 

vortex (M) 
mlađi limači 

kugla (M) limači 

9:40 60m (Ž) mlađe limačice         

9:55 60m (M) mlađi limači         

10:00 
  

      
kugla (Ž) 
limačice   

10:05 
60m (Ž) mlađe 

kadetkinje 
        

10:10 
  

    
vortex (Ž) mlađe 

limačice 
  

  

10:15 60m (M) mlađi kadeti         

10:20 
600m limačice, limači 

        
  

10:25 
200m (Ž) limačice 

        
  

10:30 
  

  dalj (M) limači   
kugla (Ž) mlađe 

kadetkinje   

10:40 
200m (M) limači 

        
  

10:50 
800m mlađe kadetkinje, 

mlađi kadeti 
        

10:55 
200m (Ž) mlađe 

kadetkinje 
        

11:00       
vortex (M) 

mlađi kadeti 
  

11:05 
200m (M) mlađi kadeti 

        
  

11:10 
300m (Ž) kadetkinje 

        
  

11:15 300m (M)  kadeti         

 

 

 



 

    

 

Atletski klub Agram, Zagreb 

ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP 
2024 

Zagreb, 28.travnja 2024. 
  

SATNICA ZA PRIJAVNI CENTAR 

Nedjelja, 04.02.2024. 

DISCIPLINA 
PRVI 

POZIV 
IZLAZAK NA 

TEREN START 

dalj (Ž) limačice   9:05 9:30 

vis 9:05 9:10 9:30 

votrex (M) mlađi limači   9:10 9:30 

kugla (M) limači   9:15 9:30 

200m prepone (M) mlađi kadeti 9:15 9:20 9:30 

60m (Ž) mlađe limačice - 1.skupina   9:37 9:40 

60m (Ž) mlađe limačice - 2.skupina   9:40 9:43 

60m (Ž) mlađe limačice - 3.skupina   9:43 9:46 

kugla (Ž) limačice   9:45 10:00 

60m (Ž) mlađe limačice - 4.skupina   9:46 9:49 

60m (Ž) mlađe limačice - 5.skupina   9:49 9:52 

vortex (Ž) mlađe limačice   9:50 10:10 

60m (M) mlađi limači - 1.skupina   9:52 9:55 

60m (M) mlađi limači - 2.skupina   9:55 9:58 

60m (M) mlađi limači - 3.skupina   9:58 10:01 

60m (Ž) mlađe kadetkinje - 1.skupina 9:55 10:00 10:05 

60m (Ž) mlađe kadetkinje - 2.skupina 10:00 10:05 10:10 

60m (M) mlađi kadeti   10:10 10:15 

dalj (M) limači   10:10 10:30 

600m limačice i limači   10:15 10:20 

kugla (Ž) mlađe kadetkinje 10:05 10:15 10:30 

200m (Ž) limačice - 1.skupina   10:20 10:25 

200m (Ž) limačice - 2.skupina   10:20 10:29 

200m (Ž) limačice - 3.skupina   10:28 10:33 

200m (Ž) limačice - 4.skupina   10:28 10:37 

200m (M) limači - 1.skupina   10:35 10:40 

200m (M) limači - 2.skupina   10:35 10:44 

800m mlađe kadetkinje i mlađi kadeti 10:40 10:45 10:50 

200m (Ž) mlađe kadetkinje - 1.skupina 10:45 10:50 10:55 

vortex (M) mlađi kadeti 10:45 10:50 11:00 

200m (Ž) mlađe kadetkinje - 2.skupina 10:50 10:55 11:00 

200m (M) mlađi kadeti 10:55 11:00 11:05 

300m (Ž) kadetkinje IK 11:00 11:05 11:10 

300m (M) kadeti IK 11:05 11:10 11:15 
 

 



 

    

 

Atletski klub Agram, Zagreb 

ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP 
2024 

Zagreb, 28.travnja 2024. 
  

LISTA NATJECATELJA 

AGR - AK AGRAM, Zagreb  38 277 Janko Jurinović 2013 

1 226 Ana Čegec 2014  39 261 Janko Kopčić 2013 

2 251 Ana Poljak 2009  40 288 Josipa Čelar 2013 

3 309 Anja Sečka 2011  41 287 Josipa Šobar 2016 

4 313 Apia Dimitrijević 2012  42 267 Jura Perković 2011 

5 243 Aria Bilušić 2013  43 290 Kalra Soldo 2015 

6 300 Barbara Vukašinec 2010  44 276 Karla Bošnjak 2012 

7 284 Bruno Gorše 2013  45 217 Karlo Posavec 2017 

8 296 Bruno Stegić 2011  46 207 Kiara Marić 2013 

9 260 Cvijeta Kopčić 2015  47 281 Klara Jurković 2013 

10 295 David Božić 2014  48 272 Lana Jerković 2015 

11 204 David Kindl 2016  49 213 Lana Radić 2014 

12 314 Dina Gabrić 2011  50 304 Lara Lojpur 2010 

13 301 Dora Domjanić 2011  51 223 Lara Nimac 2014 

14 259 Dora Kuna 2012  52 200 Larisa Jurca 2013 

15 242 Dunja Kraljević 2014  53 239 Leona Lozić 2013 

16 230 Elena Broz 2013  54 209 Leonard Plavec 2017 

17 203 Elena Kindl 2014  55 293 Lora Salković 2013 

18 231 Erika Čolubiček 2014  56 228 Lota Marinković 2013 

19 250 Eva Šomić 2010  57 307 Lovro Demel 2011 

20 265 Filip Ciceli 2012  58 308 Lucija Dupelj 2012 

21 232 Filip Rendulić 2014  59 246 Lucija Horvat 2012 

22 237 Fran Kartela 2014  60 258 Lucija Magdić 2015 

23 252 Franciska Vuletić 2014  61 249 Lucija Makar 2011 

24 215 Gaia Ferenčić 2012  62 216 Lucija Mintas 2015 

25 236 Gala Herold 2013  63 292 Lucija Pišković 2016 

26 225 Gita Putarek 2017  64 205 Lucija Slogar 2013 

27 256 Greta Vujeva Mulić 2012  65 201 Lucija Vlašić 2011 

28 214 Hana Atalić 2013  66 266 Luka Delibašić 2011 

29 211 Ida Vučković 2016  67 241 Maria Lena Milutin 2016 

30 289 Iva Čelar 2013  68 235 Marija Perić 2018 

31 316 Ivan Filipović 2010  69 218 Marin Kolega 2014 

32 254 Ivana Sokolić 2015  70 229 Marko Bosak 2015 

33  Ivona Ciban 2009  71 303 Marko Zagorac 2012 

34 224 Izidor Putarek 2015  72 257 Maro Magdić 2013 

35 294 Jana Salković 2015  73 244 Marta Ćurković 2016 

36 210 Jana Vučković 2014  74 311 Marta Janđel 2013 

37 208 Jana Zečević 2013  75 240 Marta Milutin 2011 
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ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP 
2024 

Zagreb, 28.travnja 2024. 
 

 

76 234 Marta Perić 2016  BJ - AK BJELOVAR, Bjelovar 

77 274 Marta Šokić 2011  1 3688 Bruno Ban 2014 

78 278 Maša Roca 2012  2 3668 Lana Prša 2012 

79 302 Maša Zagorac 2010  3 3691 Lovro Ravenšćak 2013 

80 222 Matej Nimac 2012  4 3693 Matej Kelava 2014 

81 248 Mihael Lubenjak 2011  5 3695 Nikolina Jergović 2013 

82 220 Mirza Demirović 2014  6 3673 Petar Ban 2014 

83 310 Morgan Belko 2011      

84 283 Nika Grubić 2012  FIT – AK FIT, Zaprešić 

85 312 Nika Mutak 2011  1  Dorotea Golub 2015 

86 286 Nikša Jurinović 2015  2  Emilia Perišić 2015 

87 238 Noa Kartela 2014  3  Jakov Kuprešanin 2014 

88 263 Patrik Bralj 2009  4  Laura Perišić 2013 

89 285 Paulina Gorše 2015  5  Mihael Mojzeš 2014 

90 247 Rebeka Filipan 2011  6  Nikolina Krolo 2013 

91 255 Stjepan Sokolić 2011  7  Vito Geršak 2012 

92 264 Šimun Jukić 2011  8  Dorotea Golub 2015 

93 270 Tai Bubanj 2011  9  Emilia Perišić 2015 

94 299 Tamara Vukašinec 2011      

95 305 Tarja Mahečić 2010  FORCA – AK Forca, Zagreb 

96 315 Tin Babić 2009  1 4370 Diva Kraljević 2015 
97 221 Tonka Biskup 2015  2 4364 Emil Požgajčić 2017 
98 219 Una Karabegović 2015  3 4367 Gita Klanac 2016 
99 269 Val Gluić 2011  4 4375 Grga Klanac 2011 
100 262 Val Pastula 2011  5 4365 Ivano Dajak 2017 
101 273 Vanja Cindrić 2012  6 4372 Lucija Malkoč 2014 
102 202 Viktor Demel 2012  7 4369 Maja Buneta 2015 
103 206 Viktor Slogar 2015  8 4373 Nika Malkoč 2014 
104 227 Viktorija Štagljar 2014  9 4371 Paulina Murić 2015 
105 233 Vita Kamenović 2015  10 4366 Sofia Balija 2016 
106 298 Vito Ravlić 2011      

107 306 Zara Jurin 2014      

108 212 Zrinka Čučilović 2015      
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Zagreb, 28.travnja 2024. 
 

 

SI – AK SISAK, Sisak  ZAPR – AK ZAPREŠIĆ, Zaprešić 

1 3588 Bruna Matić 2014  1 4635 Ana Kančir 2015 

2 3566 Fran Barbarić 2014  2 4636 Ana Obranković 2013 

3 3594 Franka Kramarić 2015  3  Anja Jakolić 2014 

4 3574 Gita Durman 2014  4 4638 Benjamin Zenko 2016 

5 3582 Hela Javornik 2014  5 4616 Dominik Kuštro 2016 

6 3596 Karlo Martić 2016  6 4634 Jana Klarić 2016 

7 3589 Leda Martić 2013  7 4632 Juraj Filipović 2017 

8 3592 Lota Princ 2013  8 4635 Lucija Mandić 2015 

9  Lota Zec 2013  9 4639 Lucija Selimagić 2013 

10 3597 Matija Barbarić 2016  10 4632 Luka Šimpraga 2014 

11 3595 Mihaela Klasnić 2015  11 4619 Manuela Matuško 2015 

12 3600 Munzer Oun 2016  12 4637 Oliver Zenko 2018 

13 3587 Nikol Čačić 2013  13 4624 Petar Filipović 2015 

14 3581 Rawaa Oun 2014  14 4634 Tesa Kolanović 2018 

15 3583 Tom Kotenko 2015  15 4636 Vladimir Šantorić 2017 

         

DS – AK STUBICA, Donja Stubica      

1 4858 Veronika Mučnjak 2014      

2 4879 Vid Brdar 2016      

         

ULZG – AK ULTRA, Zagreb      

1 5569 Una Barbarić 2015      

         

 



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP
 2024

Zagreb, 28.travnja 2024.

STARTNE LISTE

9:30 200m prepone -  mlađi kadeti

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

3 307 Lovro Demel 2011 AK Agram, Zagreb

4 264 Šimun Jukić 2011 AK Agram, Zagreb

9:30 Vis - mlađe kadetkinje, mlađi kadeti

redsl. st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 247 Rebeka Filipan 2011 AK Agram

2 283 Nika Grubić 2012 AK Agram

3 262 Val Pastula 2011 AK Agram

4 307 Lovro Demel 2011 AK Agram

9:30 Vortex - mlađi limači

redsl. st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 4632 Juraj Filipović 2017 AK Zaprešić, Zaprešić

2 224 Izidor Putarek 2015 AK Agram, Zagreb

3 4616 Dominik Kuštro 2016 AK Zaprešić, Zaprešić

4 3600 Munzer Oun 2016 AK Sisak, Sisak

5 3583 Tom Kotenko 2015 AK Sisak, Sisak

6 4638 Benjamin Zenko 2016 AK Zaprešić, Zaprešić

7 209 Leonard Plavec 2017 AK Agram, Zagreb

8 3596 Karlo Martić 2016 AK Sisak, Sisak

9 4624 Petar Filipović 2015 AK Zaprešić, Zaprešić

10 204 David Kindl 2016 AK Agram, Zagreb

11 286 Nikša Jurinović 2015 AK Agram, Zagreb

12 206 Viktor Slogar 2015 AK Agram, Zagreb

13 3597 Matija Barbarić 2016 AK Sisak, Sisak

14 229 Marko Bosak 2015 AK Agram, Zagreb

15 217 Karlo Posavec 2017 AK Agram, Zagreb

16 Luka Barun 2015 AK Zaprešić, Zaprešić

Atletski klub Agram, Zagreb
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9:30 Dalj - limačice

redsl. st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 293 Lora Salković 2013 AK Agram, Zagreb

2 3582 Hela Javornik 2014 AK Sisak, Sisak

3 230 Elena Broz 2013 AK Agram, Zagreb

4 231 Erika Čolubiček 2014 AK Agram, Zagreb

5 236 Gala Herold 2013 AK Agram, Zagreb

6 3592 Lota Princ 2013 AK Sisak, Sisak

7 205 Lucija Slogar 2013 AK Agram, Zagreb

8 239 Leona Lozić 2013 AK Agram, Zagreb

9 4639 Lucija Selimagić 2013 AK Zaprešić, Zaprešić

10 Nikolina Krolo 2013 AK Fit, Zaprešić

11 252 Franciska Vuletić 2014 AK Agram, Zagreb skupina 2/5

12 210 Jana Vučković 2014 AK Agram, Zagreb

13 3581 Rawaa Oun 2014 AK Sisak, Sisak

14 200 Larisa Jurca 2013 AK Agram, Zagreb

15 242 Dunja Kraljević 2014 AK Agram, Zagreb

16 Lota Zec 2013 AK Sisak, Sisak

17 226 Ana Čegec 2014 AK Agram, Zagreb

18 243 Aria Bilušić 2013 AK Agram, Zagreb

19 Laura Perišić 2013 AK Fit, Zaprešić

20 227 Viktorija Štagljar 2014 AK Agram, Zagreb

21 214 Hana Atalić 2013 AK Agram, Zagreb

22 306 Zara Jurin 2014 AK Agram, Zagreb skupina 3/5

23 Anja Jakolić 2014 AK Zaprešić, Zaprešić

9:30 Kugla - limači

redsl st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 3688 Bruno Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar

2 284 Bruno Gorše 2013 AK Agram, Zagreb

3 257 Maro Magdić 2013 AK Agram, Zagreb

4 261 Janko Kopčić 2013 AK Agram, Zagreb

5 3691 Lovro Ravenšćak 2013 AK Bjelovar, Bjelovar

6 232 Filip Rendulić 2014 AK Agram, Zagreb

7 3566 Fran Barbarić 2014 AK Sisak, Sisak

8 295 David Božić 2014 AK Agram, Zagreb

Atletski klub Agram, Zagreb



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP
 2024

Zagreb, 28.travnja 2024.

9:40 60m - mlađe limačice skupina 4/5

skupina 1/5

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 4366 Sofia Balija 2016 AK Forca, Zagreb

2 4619 Manuela Matuško 2015 AK Zaprešić, Zaprešić

3 4635 Ana Kančir 2015 AK Zaprešić, Zaprešić

4 290 Klara Soldo 2015 AK Agram, Zagreb

5 Emilia Perišić 2015 AK Fit, Zaprešić

6 4370 Diva Kraljević 2015 AK Forca, Zagreb

7 292 Lucija Pišković 2016 AK Agram, Zagreb skupina 5/5

skupina 2/5

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 4634 Jana Klarić 2016 AK Zaprešić, Zaprešić

2 285 Paulina Gorše 2015 AK Agram, Zagreb

3 235 Marija Perić 2018 AK Agram, Zagreb

4 241 Maria Lena Milutin 2016 AK Agram, Zagreb

5 294 Jana Salković 2015 AK Agram, Zagreb

6 Dorotea Golub 2015 AK Fit, Zaprešić

7 3595 Mihaela Klasnić 2015 AK Sisak, Sisak

skupina 1/3

skupina 3/5

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 233 Vita Kamenović 2015 AK Agram, Zagreb

2 4369 Maja Buneta 2015 AK Forca, Zagreb

3 4634 Tesa Kolanović 2018 AK Zaprešić, Zaprešić

4 219 Una Karabegović 2015 AK Agram, Zagreb

5 211 Ida Vučković 2016 AK Agram, Zagreb

6 221 Tonka Biskup 2015 AK Agram, Zagreb skupina 2/3

7 234 Marta Perić 2016 AK Agram, Zagreb

Atletski klub Agram, Zagreb
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Zagreb, 28.travnja 2024.

skupina 4/5 skupina 3/3

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 4367 Gita Klanac 2016 AK Forca, Zagreb

2 4635 Lucija Mandić 2015 AK Zaprešić, Zaprešić

3 216 Lucija Mintas 2015 AK Agram, Zagreb

4 258 Lucija Magdić 2015 AK Agram, Zagreb

5 244 Marta Ćurković 2016 AK Agram, Zagreb

6 260 Cvijeta Kopčić 2015 AK Agram, Zagreb

7 3594 Franka Kramarić 2015 AK Sisak, Sisak

skupina 5/5

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 4371 Paulina Murić 2015 AK Forca, Zagreb

2 254 Ivana Sokolić 2015 AK Agram, Zagreb

3 272 Lana Jerković 2015 AK Agram, Zagreb

4 5569 Una Barbarić 2015 AK Ultra, Zagreb

5 225 Gita Putarek 2017 AK Agram, Zagreb

6 212 Zrinka Čučilović 2015 AK Agram, Zagreb

9:55 60m - mlađi limači

skupina 1/2

skupina 1/3

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 286 Nikša Jurinović 2015 AK Agram, Zagreb

2 3596 Karlo Martić 2016 AK Sisak, Sisak

3 229 Marko Bosak 2015 AK Agram, Zagreb

4 217 Karlo Posavec 2017 AK Agram, Zagreb

5 3597 Matija Barbarić 2016 AK Sisak, Sisak

skupina 2/2

skupina 2/3

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 206 Viktor Slogar 2015 AK Agram, Zagreb

2 224 Izidor Putarek 2015 AK Agram, Zagreb

3 4637 Oliver Zenko 2018 AK Zaprešić, Zaprešić

4 4364 Emil Požgajčić 2017 AK Forca, Zagreb

5 3600 Munzer Oun 2016 AK Sisak, Sisak

6 Luka Barun 2015 AK Zaprešić, Zaprešić

Atletski klub Agram, Zagreb
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skupina 3/3

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 3583 Tom Kotenko 2015 AK Sisak, Sisak

2 209 Leonard Plavec 2017 AK Agram, Zagreb

3 4636 Vladimir Šantorić 2017 AK Zaprešić, Zaprešić

4 204 David Kindl 2016 AK Agram, Zagreb

5 4879 Vid Brdar 2016 AK Stubica, Donja Stubica

6 4638 Benjamin Zenko 2016 AK Zaprešić, Zaprešić

7 4365 Ivano Dajak 2017 AK Forca, Zagreb

10:00 Kugla - limačice

redsl st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 210 Jana Vučković 2014 AK Agram, Zagreb

2 3587 Nikol Čačić 2013 AK Sisak, Sisak

3 3574 Gita Durman 2014 AK Sisak, Sisak

4 208 Jana Zečević 2013 AK Agram, Zagreb

5 3695 Nikolina Jergović 2013 AK Bjelovar, Bjelovar

10:05 60m - mlađe kadetkinje

skupina 1/2

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 3668 Lana Prša 2012 AK Bjelovar, Bjelovar

2 201 Lucija Vlašić 2011 AK Agram, Zagreb

3 312 Nika Mutak 2011 AK Agram, Zagreb

4 256 Greta Vujeva Mulić 2012 AK Agram, Zagreb

5 215 Gaia Ferenčić 2012 AK Agram, Zagreb

skupina 2/2

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 274 Marta Šokić 2011 AK Agram, Zagreb

2 276 Karla Bošnjak 2012 AK Agram, Zagreb

3 299 Tamara Vukašinec 2011 AK Agram, Zagreb

4 273 Vanja Cindrić 2012 AK Agram, Zagreb

5 249 Lucija Makar 2011 AK Agram, Zagreb

6 301 Dora Domjanić 2011 AK Agram, Zagreb

Atletski klub Agram, Zagreb
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Zagreb, 28.travnja 2024.

10:10 Vortex - mlađe limačice

redsl st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 225 Gita Putarek 2017 AK Agram, Zagreb

2 290 Klara Soldo 2015 AK Agram, Zagreb

3 4634 Jana Klarić 2016 AK Zaprešić, Zaprešić

4 285 Paulina Gorše 2015 AK Agram, Zagreb

5 235 Marija Perić 2018 AK Agram, Zagreb

6 241 Maria Lena Milutin 2016 AK Agram, Zagreb

7 294 Jana Salković 2015 AK Agram, Zagreb

8 Dorotea Golub 2015 AK Fit, Zaprešić

9 233 Vita Kamenović 2015 AK Agram, Zagreb

10 272 Lana Jerković 2015 AK Agram, Zagreb

11 4634 Tesa Kolanović 2018 AK Zaprešić, Zaprešić

12 219 Una Karabegović 2015 AK Agram, Zagreb

13 211 Ida Vučković 2016 AK Agram, Zagreb

14 234 Marta Perić 2016 AK Agram, Zagreb

15 3595 Mihaela Klasnić 2015 AK Sisak, Sisak

16 4635 Lucija Mandić 2015 AK Zaprešić, Zaprešić skupina 1/4

17 216 Lucija Mintas 2015 AK Agram, Zagreb

18 258 Lucija Magdić 2015 AK Agram, Zagreb

19 244 Marta Ćurković 2016 AK Agram, Zagreb

20 260 Cvijeta Kopčić 2015 AK Agram, Zagreb

21 3594 Franka Kramarić 2015 AK Sisak, Sisak

22 254 Ivana Sokolić 2015 AK Agram, Zagreb

23 212 Zrinka Čučilović 2015 AK Agram, Zagreb

24 287 Josipa Šobar 2016 AK Agram, Zagreb

10:15 60m - mlađi kadeti skupina 2/4

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 202 Viktor Demel 2012 AK Agram, Zagreb

2 248 Mihael Lubenjak 2011 AK Agram, Zagreb

3 265 Filip Ciceli 2012 AK Agram, Zagreb

4 296 Bruno Stegić 2011 AK Agram, Zagreb

5 298 Vito Ravlić 2011 AK Agram, Zagreb

Atletski klub Agram, Zagreb
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10:20 600m - limačice i limači skupina 3/4

redsl st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 288 Josipa Čelar 2013 AK Agram, Zagreb

2 289 Iva Čelar 2013 AK Agram, Zagreb

3 203 Elena Kindl 2014 AK Agram, Zagreb

4 223 Lara Nimac 2014 AK Agram, Zagreb

5 3589 Leda Martić 2013 AK Sisak, Sisak

6 4372 Lucija Malkoč 2014 AK Forca, Zagreb

7 281 Klara Jurković 2013 AK Agram, Zagreb

8 4858 Veronika Mučnjak 2014 AK Stubica, Donja Stubica

9 213 Lana Radić 2014 AK Agram, Zagreb skupina 4/4

10 228 Lota Marinković 2013 AK Agram, Zagreb

11 3588 Bruna Matić 2014 AK Sisak, Sisak

12 Jakov Kuprešanin 2014 AK Fit, Zaprešić

10:25 200m - limačice

skupina 1/4

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 3581 Rawaa Oun 2014 AK Sisak, Sisak

2 230 Elena Broz 2013 AK Agram, Zagreb

3 214 Hana Atalić 2013 AK Agram, Zagreb

4 226 Ana Čegec 2014 AK Agram, Zagreb

5 Nikolina Krolo 2013 AK Fit, Zaprešić

6 231 Erika Čolubiček 2014 AK Agram, Zagreb

skupina 2/4

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 3592 Lota Princ 2013 AK Sisak, Sisak

2 227 Viktorija Štagljar 2014 AK Agram, Zagreb

3 243 Aria Bilušić 2013 AK Agram, Zagreb

4 3587 Nikol Čačić 2013 AK Sisak, Sisak

5 3574 Gita Durman 2014 AK Sisak, Sisak

6 4636 Ana Obranković 2013 AK Zaprešić, Zaprešić

7 242 Dunja Kraljević 2014 AK Agram, Zagreb

Atletski klub Agram, Zagreb



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP
 2024

Zagreb, 28.travnja 2024.

skupina 3/4

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 4373 Nika Malkoč 2014 AK Forca, Zagreb

2 3582 Hela Javornik 2014 AK Sisak, Sisak

3 239 Leona Lozić 2013 AK Agram, Zagreb

4 311 Marta Janđel 2013 AK Agram, Zagreb

5 208 Jana Zečević 2013 AK Agram, Zagreb

6 200 Larisa Jurca 2013 AK Agram, Zagreb

7 Lota Zec 2013 AK Sisak, Sisak

skupina 4/4

skupina 1/2

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 3695 Nikolina Jergović 2013 AK Bjelovar, Bjelovar

2 306 Zara Jurin 2014 AK Agram, Zagreb

3 205 Lucija Slogar 2013 AK Agram, Zagreb

4 236 Gala Herold 2013 AK Agram, Zagreb

5 Laura Perišić 2013 AK Fit, Zaprešić

6 207 Kiara Marić 2013 AK Agram, Zagreb

7 252 Franciska Vuletić 2014 AK Agram, Zagreb

10:30 Dalj - limači

skupina 2/2

redsl st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 4632 Luka Šimpraga 2014 AK Zaprešić, Zaprešić

2 257 Maro Magdić 2013 AK Agram, Zagreb

3 261 Janko Kopčić 2013 AK Agram, Zagreb

4 218 Marin Kolega 2014 AK Agram, Zagreb

5 237 Fran Kartela 2014 AK Agram, Zagreb

6 238 Noa Kartela 2014 AK Agram, Zagreb

7 277 Janko Jurinović 2013 AK Agram, Zagreb

8 3673 Petar Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar

9 220 Mirza Demirović 2014 AK Agram, Zagreb

10 3693 Matej Kelava 2014 AK Bjelovar, Bjelovar

Atletski klub Agram, Zagreb



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP
 2024

Zagreb, 28.travnja 2024.

10:30 Kugla - mlađe kadetkinje

redsl st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 3668 Lana Prša 2012 AK Bjelovar, Bjelovar

2 274 Marta Šokić 2011 AK Agram, Zagreb

3 273 Vanja Cindrić 2012 AK Agram, Zagreb

4 240 Marta Milutin 2011 AK Agram, Zagreb

5 246 Lucija Horvat 2012 AK Agram, Zagreb

6 278 Maša Roca 2012 AK Agram, Zagreb

10:40 200m - limači

skupina 1/2

skupina 2/2

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 3566 Fran Barbarić 2014 AK Sisak, Sisak

2 3691 Lovro Ravenšćak 2013 AK Bjelovar, Bjelovar

3 3673 Petar Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar

4 238 Noa Kartela 2014 AK Agram, Zagreb

5 218 Marin Kolega 2014 AK Agram, Zagreb

6 3693 Matej Kelava 2014 AK Bjelovar, Bjelovar

7 284 Bruno Gorše 2013 AK Agram, Zagreb

skupina 2/2

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 220 Mirza Demirović 2014 AK Agram, Zagreb

2 Mihael Mojzeš 2014 AK Fit, Zaprešić

3 277 Janko Jurinović 2013 AK Agram, Zagreb

4 232 Filip Rendulić 2014 AK Agram, Zagreb

5 3688 Bruno Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar

6 237 Fran Kartela 2014 AK Agram, Zagreb

Atletski klub Agram, Zagreb



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP
 2024

Zagreb, 28.travnja 2024.

10:40 200m - limači

skupina 1/2 skupina 1/2

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 3566 Fran Barbarić 2014 AK Sisak, Sisak

2 3691 Lovro Ravenšćak 2013 AK Bjelovar, Bjelovar

3 3673 Petar Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar

4 238 Noa Kartela 2014 AK Agram, Zagreb

5 218 Marin Kolega 2014 AK Agram, Zagreb

6 3693 Matej Kelava 2014 AK Bjelovar, Bjelovar

7 284 Bruno Gorše 2013 AK Agram, Zagreb

skupina 2/2

skupina 2/2

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 220 Mirza Demirović 2014 AK Agram, Zagreb

2 Mihael Mojzeš 2014 AK Fit, Zaprešić

3 277 Janko Jurinović 2013 AK Agram, Zagreb

4 232 Filip Rendulić 2014 AK Agram, Zagreb

5 3688 Bruno Ban 2014 AK Bjelovar, Bjelovar

6 237 Fran Kartela 2014 AK Agram, Zagreb

10:50 800m - mlađe kadetkinje i mlađi kadeti

redsl st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 309 Anja Sečka 2011 AK Agram, Zagreb

2 308 Lucija Dupelj 2012 AK Agram, Zagreb

3 303 Marko Zagorac 2012 AK Agram, Zagreb

4 Vito Geršak 2012 AK Fit, Zaprešić

5 4375 Grga Klanac 2011 AK Forca, Zagreb

Atletski klub Agram, Zagreb



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP
 2024

Zagreb, 28.travnja 2024.

10:55 200m - mlađe kadetkinje

skupina 1/2

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 301 Dora Domjanić 2011 AK Agram, Zagreb

2 201 Lucija Vlašić 2011 AK Agram, Zagreb

3 276 Karla Bošnjak 2012 AK Agram, Zagreb

4 312 Nika Mutak 2011 AK Agram, Zagreb

5 215 Gaia Ferenčić 2012 AK Agram, Zagreb

6 314 Dina Gabrić 2011 AK Agram, Zagreb

7 278 Maša Roca 2012 AK Agram, Zagreb

8 240 Marta Milutin 2011 AK Agram, Zagreb

skupina 2/2

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 247 Rebeka Filipan 2011 AK Agram, Zagreb

2 259 Dora Kuna 2012 AK Agram, Zagreb

3 299 Tamara Vukašinec 2011 AK Agram, Zagreb

4 310 Morgan Belko 2011 AK Agram, Zagreb

5 249 Lucija Makar 2011 AK Agram, Zagreb

6 246 Lucija Horvat 2012 AK Agram, Zagreb

7 283 Nika Grubić 2012 AK Agram, Zagreb

8 313 Apia Dimitrijević 2012 AK Agram, Zagreb

11:00 Vortex - mlađi kadeti

redsl st.br. ime i prezime god. klub rezultat

1 202 Viktor Demel 2012 AK Agram, Zagreb

2 248 Mihael Lubenjak 2011 AK Agram, Zagreb

3 255 Stjepan Sokolić 2011 AK Agram, Zagreb

4 222 Matej Nimac 2012 AK Agram, Zagreb

5 267 Jura Perković 2011 AK Agram, Zagreb

6 269 Val Gluić 2011 AK Agram, Zagreb

7 270 Tai Bubanj 2011 AK Agram, Zagreb

Atletski klub Agram, Zagreb



ZABAVNI ZAGREBAČKI ATLETSKI KUP
 2024

Zagreb, 28.travnja 2024.

11:05 200m - mlađi kadeti

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

2 255 Stjepan Sokolić 2011 AK Agram, Zagreb

3 262 Val Pastula 2011 AK Agram, Zagreb

4 265 Filip Ciceli 2012 AK Agram, Zagreb

5 264 Šimun Jukić 2011 AK Agram, Zagreb

6 266 Luka Delibašić 2011 AK Agram, Zagreb

11:10 300m - kadetkinje

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

2 300 Barbara Vukašinec 2010 AK Agram, Zagreb

3 305 Tarja Mahečić 2010 AK Agram, Zagreb

4 250 Eva Šomić 2010 AK Agram, Zagreb

5 251 Ana Poljak 2009 AK Agram, Zagreb

6 Ivona Ciban 2009 AK Agram, Zagreb

7 302 Maša Zagorac 2010 AK Agram, Zagreb

8 304 Lara Lojpur 2010 AK Agram, Zagreb

11:15 300m - kadeti

staza st.br. ime i prezime god. klub rezultat

3 315 Tin Babić 2009 AK Agram, Zagreb

4 316 Ivan Filipović 2010 AK Agram, Zagreb

5 263 Patrik Bralj 2009 AK Agram, Zagreb

Atletski klub Agram, Zagreb


